In nomine Sancte et Individue Trinitatis Patris et Filii et Spiritus Sancti amen. 
Quoniam antiqua temporis institutione iuris debito racionabilis consuetudo penes 
omnes emerserit ut factorum series successuum numerus fortunarum eventus scripto 
commendentur ut commendata ab hominum memoria non decedant et omnibus 
preterita presentialiter consistant. Iccirco ego Alfonsus Portugalensium rex una cum 
filiis meis facio cartam donationis et firmitudinis Deo et militibus Templi Salomonis 
tam presentibus quam futuris et vobis fratri Gaufrido Fulcherii scitra mare totius 
militie predicti Templi discreto procuratori et vobis fratri Garssie Romeo in campis 
et in castella militum predictorum ministro et vobis fratri Galdino in Portugali rerum 
Templi procurator vestrisque successoribus in futurum promovendis scilicet de illo 
castello de Ozezar sicut dividitur terminis inferius scriptis. In primis per fozem 
de Beselga et inde per ipsam stratam que vocatur de Penela usque Alfeigiadoa et 
inde per cimam de monte de Alfeigiadoa aquis vertentibus contra Tanchos et inde 
quomodo intrat mons ad fundum de pelago de Almourel et inde per medium Tagi 
usque ad fozem de Ozezar et inde per medium de Ozezar usque ad fozem de Thomar 
et inde per Thomar quomodo vadit ad focem de Beselga unde primam fecimus 

203 Segundo a autora trata-se de uma falsificação, tal como o documento anterior. Porém, António Cruz (1968-1969), 
no seu estudo sobre A Corte Portuguesa em Alafões (1169), não põe em causa a autenticidade destes documentos.
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inchoationem. Do siquidem vobis ipsum castellum de Cardica cum omni hereditate 
quam ibi rupistis et fecistis. Do etiam vobis ipsam vineam quam fecistis ultra Tagum 
iuxta illud castellum de foce de Ozezar quomodo clauditur suo vallo. Et adhuc do 
atque concedo vobis ipsum204 castellum de Thomar cum ipsis terminis quos in carta 
de Cera continentur prius vobis dederam. Habeatis itaque supradictos castellos 
sicuti superius determinantur iure hereditario. Facta carta donationis et firmitudinis 
mense octobris sub Era Mª CCª VIIª. Ego predictus rex Alfonsus una cum filio meo 
rege Sancio et filiabus meis regina domna Orracha et regina domna Tharasia hanc 
cartam propriis manibus roboramus. Petrus Faison notarius regis confirmo. Petrus 
Portugalensis episcopus confirmo. Gonsalvus Visiensis episcopus confirmo. Iohannes 
Bracharensis archiepiscopus confirmo. Comes Valascus curie regis dapifer confirmo. 
Fernandus Alfonsus signifer confirmo. Petrus Fernandi regis Sancii dapifer confirmo. 
Facta carta apud Alafoen. [SINAL] REX ALFONSUS. REX SANCIUS.